Padidėjus arba sumažėjus PVM tarifui, Sutarties kaina atitinkamai gali būti didinama arba mažinama 
PVM dydžiui pagal galiojančius LR teisės aktus. Toks Sutarties pakeitimas įforminamas raštišku Šalių 
susitarimu, kurį privalo pasirašyti abi Sutarties Šalys.

2.2. Sutarties kaina -  17876,54 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 
54 centai) su PVM. Pradinė Sutarties vertė -  14774 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai) be PVM.

2.3. Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos su Prekių tiekimu susijusios išlaidos ir mokesčiai, įskaitant, 
bet neapsiribojant: